

ARCOMBE MEDIA AB

559284-9243

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catrin Helen Arcombe, Styrelseledamot

2025-09-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digitalt innehållsskapande, främst via YouTube och andra sociala medier, samt erbjuder konsulttjänster till företag inom marknadsföring och sociala medier. Verksamheten omfattar även produktion av samarbeten och kampanjer tillsammans med externa aktörer. Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har intäkterna från YouTube och andra digitala plattformar minskat avsevärt jämfört med tidigare år, till stor del beroende på förändrade marknadsförutsättningar efter covid-pandemin. Även samarbeten och konsultuppdrag med företag har minskat i omfattning.

En betydande kostnad under året har varit bolagets bil, vilket har påverkat resultatet negativt. Kostnaden förväntas dock upphöra under nästa räkenskapsår, vilket förbättrar bolagets ekonomiska förutsättningar framåt.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Nettoomsättning	589 479	993 517	1 064 584
Resultat efter finansiella poster	-63 709	69 727	334 751
Soliditet (%)	18	43	-3

Omsättningen har minskat med drygt 40 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras främst av lägre intäkter från digitala plattformar samt en minskning av konsultuppdrag. Resultatet har påverkats negativt av höga kostnader under året. Dessa kostnader kommer att ses över under 2025 och förväntas minska framöver. Soliditeten var negativ under räkenskapsåret 2022 till följd av utdelning till aktieägare, trots ett starkt resultat. Bolaget har därefter åter stärkt det egna kapitalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 470	69 727	88 257
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		1 824		1 824
Balanseras i ny räkning		69 727	-69 727	0
Årets resultat			-63 709	-63 709
Vid årets utgång	25 000	65 081	-63 709	26 372

En differens på 1 823,88 kr har justerats under posten Tillskott enligt IL 34 kap 20 § för att stämma av det balanserade resultatet med balansräkningen. Differensen beror på tekniska avrundningar/periodiseringar mellan bokföringssystem och årsredovisningsprogram. Justeringen är en ren bokslutsteknisk post och avser inte ett faktiskt tillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	65 081
Årets resultat	-63 709
Summa	1 372
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 372
Summa	1 372

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		589 479	993 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		589 479	993 517
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 011	-30 150
Övriga externa kostnader		-640 928	-893 640
Summa rörelsekostnader		-653 939	-923 790
Rörelseresultat		-64 460	69 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		751	0
Summa finansiella poster		751	0
Resultat efter finansiella poster		-63 709	69 727
Resultat före skatt		-63 709	69 727
Årets resultat		-63 709	69 727

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 485	194 576
Övriga fordringar		68 751	0
Summa kortfristiga fordringar		113 236	194 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 069	11 934
Summa kassa och bank		31 069	11 934
Summa omsättningstillgångar		144 305	206 510
Summa tillgångar		144 305	206 510
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 081	-6 470
Årets resultat		-63 709	69 727
Summa fritt eget kapital		1 372	63 257
Summa eget kapital		26 372	88 257
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 771	24 771
Skatteskulder		0	-34 062
Övriga skulder		93 162	127 544
Summa kortfristiga skulder		117 933	118 253
Summa eget kapital och skulder		144 305	206 510

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet inom sociala medier och digitalt innehåll. Fokus ligger på att anpassa innehåll och tjänster till rådande marknadsförutsättningar, samt att utöka samarbeten och konsultuppdrag.

Bolaget ser möjligheter till förbättrad lönsamhet under kommande räkenskapsår genom minskade kostnader och nya affärsmöjligheter inom digitalt innehåll och sociala medier.

Underskrifter

Årsredovisning för ARCOMBE MEDIA AB, 559284-9243
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Catrin Helen Arcombe
Catrin Helen Arcombe
Styrelseordförande
2025-09-23

Andreas Arcombe
Andreas Arcombe
Styrelseledamot
2025-09-23